— 1 —

石 家 庄 市 科 学 技 术 协 会
石 家 庄 市 教 育 局
石 家 庄 市 科 技 局
共青团石家庄市委员会

文件

石科协〔2025〕15号

关于公布第二十五届石家庄市青少年机器人
竞赛获奖名单的通知

各县（市、区）科协、教育局、科技管理部门、团县（市、区）

委、市属各中小学校：

为深入贯彻落实国家创新驱动发展战略，持续推进青少年科

技教育工作高质量发展，全面提升青少年科学素养和实践能力，

石家庄市科学技术协会、石家庄市教育局、石家庄市科技局、共

青团石家庄市委员会于2025年5月24日至25日，成功举办第二十

五届石家庄市青少年机器人竞赛。经过裁判员认真评判和网上公

— 2 —

示，共有630支队伍获奖,并评出优秀组织单位10所。现将本届竞

赛获奖名单予以公布。

希望各单位以此为契机，继续加强青少年科技教育工作，为

培养更多科技创新人才贡献力量。全市广大青少年要以先进为榜

样，继续弘扬传承科学精神和科学家精神，进一步提高科学素质

和创新能力，为加快建设现代化、国际化美丽省会城市做出应有

贡献。

附件：1.第二十五届石家庄市青少年机器人竞赛获奖名单

2.第二十五届石家庄市青少年机器人竞赛优秀组织

单位名单

石家庄市科学技术协会 石家庄市教育局

石家庄市科学技术局 中国共产主义青年团

石家庄市委员会

2025年6月26日